
AGAT Biuro Usługowo Handlowe 

ul. Mikulińska 37, Mikulin 

23-200 Kraśnik 

tel.: 81 884 01 37 

Biuro Podróży AGAT – Organizator wycieczek w Polsce i całej Europie dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 
Programy dopasowane do grupy, komfortowe autokary, ciekawe wycieczki, sprawdzeni piloci. Rezerwuj na 

www.agattravel.pl oraz www.agat.eu ZAPRASZAMY 

 

 

*** WYCIECZKI TRZYDNIOWE *** 

*** Pieniny *** 

 

Dzień 1. 

Przejazd autokarem do Niedzicy, zwiedzanie XV-wiecznego zamku rycerskiego, w którym więziono 

Janosika, zwiedzanie zapory wodnej na Jeziorze Czorsztyńskim połączone z „sesją fotograficzną” na tle 

malowidła przestrzennego Moc Żywiołów. Gra terenowa mająca na celu integrację uczestników. 

Podzieleni na grupy przemierzamy tereny Szczawnicy oraz Pienin w poszukiwaniu skarbu Janosika. 

Warsztaty MAPA + GPS: szkolenie które każdemu może się przydać gdy tylko straci orientację w 

górach. Podczas niego poznacie podstawowe sposoby posługiwania się mapą, kompasem. 

Obiadokolacja. Nocleg w pensjonacie. 

 

Dzień 2. 

Śniadanie, przejazd do centrum Krościenka, piesza wędrówka po Pienińskim Parku Narodowym, 

wejście m.in. na Sokolicę, Wzgórze Zamkowe, Trzy Korony - trasa całodzienna z przepięknymi 

widokami na przełom Dunajca i Słowację. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, kolacja 

integracyjna – grill lub biesiada, nocleg. 

 

Dzień 3. 

Wycieczka piesza z przewodnikiem do Wąwozu Homole – głęboko wcięty wąwóz w Małych Pieninach, 

który zawiera liczne osobliwości przyrody żywej i nieożywionej. Następnie wejście na Wysoką (1052 m. 

n. p. m.) – najwyższy szczyt Pienin i przejście do Schroniska pod Durbaszką; w miarę możliwości 

zwiedzanie wzniesionej pod koniec XVIII wieku cerkwi w Jaworkach. 

 

Cena zawiera: Transport autokarem AGAT, 2 noclegi w pensjonacie – pokoje wieloosobowe, 

wyżywienie śniadania (2), kolacje (2), ubezpieczenie NNW, 1 grę terenową, wstęp do wąwozu Homole, 

opiekę pilota podczas wyjazdu. 

 

Cena nie zawiera: innych biletów wstępu. 

 

Grupa 30 os. + 3 opiekunów Grupa 40 os. + 4 opiekunów Grupa 50 os. + 5 opiekunów 

od 455zł od 408zł od 366zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.agattravel.pl/
http://www.agat.eu/

